
 

 
 
 

 
 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 

DELIBERAZIONE  DEL  COMMISSARIO REGIONALE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 28 
 
Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle offerte relative alla concessione di 

valorizzazione dell'immobile sito in Adrano,via Vittorio Emanuele n.400 . 

 
 
       L’anno duemilaquindici , il giorno ventisei del  mese di Giugno nei locali della Fondazione in 
Adrano. 
Il Commissario Regionale della Fondazione Nicotra Paolo Davide , con l'assistenza del Segretario 
Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione:  
 
PREMESSO   
che  con delibera del commissario Regionale n. 26  del 05/06/2015 è stata approvata,con avviso 
pubblico,la procedura ad evidenza pubblica che individui un soggetto a cui affidare “la concessione 
di valorizzazione dell'immobile di Via Vittorio Emanuele,400 Adrano con i relativi allegati di 
avviso di gara,partecipazione e schema di concessione; 
  

 Che l’art. 81 del D.Lgs n. 163/2006 stabilisce che i contratti pubblici sono aggiudicati sulla 
base di uno dei seguenti criteri: 

1. criterio del prezzo più basso; 
2. criteri dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 Considerato che per la tipologia dell'affidamento in concessione dell'immobile di via Vittorio 

Emanuele,400 Adrano, si rende necessario optare per l’aggiudicazione  in favore dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa per l'Ente secondo quanto previsto nel bando. 

 Che per tale valutazione occorre costituire un’apposita commissione , così come previsto dal 
bando di gara , composta da tre membri  dotati delle necessarie  professionalità . 

 Che a tal fine sono stati individuati: 
1. Ing. Rosario gorgone -tecnico dell'Ente -Presidente; 
2. Evv.Maccarrone Nicolo'; 
3. Rag.Russo Nicolò-economo f.f. Dell'ente con funzioni anche di segretario. 

 
 

 
DETERMINA 

Di costituire la commissione per la valutazione dell’ offerta economicamente  più vantaggiosa  relativa alla 
gara  per l’affidamento del servizio di Tesoreria Comunale, per la quale sono nominati: 
 

1. Ing. Rosario gorgone -tecnico dell'Ente -Presidente; 
2. Evv.Maccarrone Nicolo'; 
3. Rag.Russo Nicolò-economo f.f. Dell'ente con funzioni anche di segretario.           

 
          



 

 
 
 

 
 

Del che il presente verbale  letto e confermato viene  così sottoscritto. 
            
 
               IL SEGRETARIO                                                     IL COMMISSARIO REGIONALE     

   F.to ( Russo Rag.Nicolo')                                                    f.to (Nicotra Paolo Davide) 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


